[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     от 27.01.2022 № 62
О проведении Всероссийского открытого фестиваля - конкурса органной музыки «ЗОЛОТАЯ ЛИРА»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Устава Муниципального учреждения дополнительного образования Фрязинская детская школа искусств, Устава городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю:
1. Муниципальному учреждению дополнительного образования Фрязинская детская школа искусств организовать и провести 05-06 февраля 2022 года Всероссийский открытый фестиваль-конкурс органной музыки «ЗОЛОТАЯ ЛИРА».
2. Техническое обеспечение проведения фестиваля-конкурса возложить на Муниципальное учреждение «Центр культуры и досуга «Факел»
г. Фрязино».
3. В соответствии с Положением о Всероссийском открытом фестивале-конкурсе органной музыки «ЗОЛОТАЯ ЛИРА» организатором взимается взнос за участие в фестивале-конкурсе с каждого участника фестиваля-конкурса, размер которого устанавливается организатором фестиваля-конкурса самостоятельно. Взносы участников расходуются на проведение фестиваля-конкурса, награждение участников.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Мизиева З.А.
И.о. Главы городского округа Фрязино                                               Н.В. Бощеван